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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Perilla Blad, Colpropur Vaniljesmag,
Kyolic - Kapsler og - Tabeletter og Moducare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at andre stoffer med
ernæringsmæssig eller fysiologisk virkning er mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.

Vejledt konkret om at kravet til pligteksten "Bør kun efter aftale
med læge eller sundhedsplejerske anvendes af gravide eller
børn under 1 år", eller "Bør kun efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske anvendes af gravide eller børn under 11 år".

Virksomhedens er igang med at lave ny hjemmeside. Vejledt
generelt om reglerne for fjernsalt, herunder pligttekster for
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kosttilskud.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Perilla Blad, Colpropur Vaniljesmag, Kyolic - Kapsler og
- Tabeletter og Moducareer anmeldt.

Følgende er konstateret: Perilla Blad er i kosttilskudsdatabasen registrerede uden viaminer, mineraler eller andre
stoffer med ernæringsmæssig eller fysiologisk virkning - Perilla blad ekstragt står under øvrige ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opdatering af databasen, herunder at Colpropur vanilje og Neutral er rigistreret to gange.


